

Unser Angebot



Aktion

12.49

Wicküler

Pilsener

20 x 0,5 l • 1,25 € / l • 3,10 € Pfand



Aktion

15.49

Guinness

Extra Stout

11 x 0,5 l • 2,82 € / l • 2,38 € Pfand



Aktion

15.49

Holsten

Pilsener

20 x 0,5 l • 1,55 € / l • 3,10 € Pfand



Aktion

16.49

Astra

Urtyp

27 x 0,33 l • 1,85 € / l • 3,66 € Pfand



Aktion

16.49

Paulaner

Spezi & Spezi Zero

20 x 0,5 l • 1,65 € / l • 3,10 € Pfand



Aktion

17.99

Bayreuther Brauhaus

Bayreuther Hell

20 x 0,5 l • 1,80 € / l • 3,10 € Pfand



Aktion

7.99

Puschkin

Vodka

0,7 l • 11,41 € / l • pfandfrei



Aktion

7.99

Grignano

Chianti Rufina Aboca, Rotwein trocken

0,75 l • 10,65 € / l • pfandfrei

vom 29.12.2025 bis 10.01.2026